A类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕27号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第155号建议的答复
毕跃红代表：
您提出的《关于对矣维哨村水管网进行改造的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
矣维哨村位于圭山东北部，全村208户923人，村民的主要经济收入靠种植烤烟和玉米。目前村内的自来水供水管道已经老化，经常出现漏水现象，建议水利部门对该村供水管网进行改造。
二、意见建议办理情况
通过实地查看，矣维哨村人饮工程建于2004年，由于年代久远，自来水管道老化、堵塞，漏水严重，直接影响该村的生产和生活用水。

该项目已列入《石林县2019年农村饮水安全巩固提升工程》，现在设计方案已经通过市级评审，待市级批准立项后，组织实施。
三、下步工作方向
该项目已列入《石林县2019年农村饮水安全巩固提升工程》，现在设计方案已经通过市级评审，待市级批准立项后，组织实施。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：王金华      联系电话：13354617681）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印